Edição 5.820 | Ano 4
04 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0WK6PUQY-ZBIPMOIZ-8V3N1S9I-ZVLEMGXU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO
SEGURO
ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº PE010/2022

CONTRATANTE – Município de Porto Seguro. CONTRATADO – SANJUAN ENGENHARIA LTDA, inscrito no

CNPJ: 00.096.631/0001-56, situada a Rua Frederico Simões, 153; CD. E. ORLANDO GOMES, SALAS 203 212

213 214 312; Bairro Caminho das Arvores - Salvador, BA, CEP: 41.820-774. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para execução dos serviços limpeza, remoção de entulho e coleta de lixo nas praias, canais e

comércios (grandes produtores de lixo) do município de porto seguro- BA. VALOR GLOBAL de R$

13.755.000,00 (treze milhões, setecentos e cinquenta e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 12 meses – Jânio Natal

Andrade Borges – Prefeito Municipal de Porto Seguro – BA. 02 de maio de 2022.

Edição 5.820 | Ano 4
04 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO.

Certificação Digital: 0WK6PUQY-ZBIPMOIZ-8V3N1S9I-ZVLEMGXU
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO.

		2022-05-04T15:18:13-0300